Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B-\RR \DO G \H '\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosdad••c~;.:'..e~::?,
REDACAO

Ano 2019 ·•
1

Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.º 758 Em 18/11/2019. Legislativo
O Projeto de Resolução Nº. 291/2019

às 16:28 hs. O Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos

, -> , n~ .
r~D.J.~

O Emenda
~o . .,~n.- u_~v:i

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador MURILO V ALOES METELLO - PRB

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e· deÍiberação do Plenário, seja encaminhada MOÇÃO DE

APLAUSOS, aos servidores da UBS Alan Kardec Rosa Gonçalves, bairro

Vila Maria, relacionados em anexo, cumprimentando a todos pelos bons
serviços prestados em prol da comunidade barra-garcense, no pleno exercício
de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT,
em 18 de novembro de 2019.

Relator da Comissão de Economia e Finanças
Relator da Comissão de Educação, Cultura, Saúde a Assist Social

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
{~l::~\\'.'{~)a~
BAHR\ DO GAH ',\S

Estado.de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mãosdadas<~'.'.!~.P.~~~
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de manifestar nossos mais sinceros .
cumprimentos, aos ilustres servidores que atuam na UBS Alan Kardec
Rosa Gonçalves, bairro Vila Maria, pelos bons serviços prestados em pro_l da
comunidade barra-garcense, no pleno exercício de suas atividades.

Merece todo o nosso destaque, a dedicação dos
mencionados servidores, que ali trabalham incansavelmente, com
grande dedicação, responsabilidade e, sobretudo, compromisso, prestam
um valoroso serviço à população barra-garcense, sempre dispensando a
todos um tratamento cordial, humanizado e respeitoso.

Assim sendo, queremos cumprimentar aos ilustres
servidores, pelos bons serviços prestados ao povo de Barra do Garças,

manifestando a eles, nossos a:,!::2~~; ;4:;º·
i5ro18'~FoE$ ~

Vereador-PR
/ Relator da Comissão de Economia e Finanças

Relator da Comissão de Educação, Cultura, Saúde a Assist. Social

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

BARRA DO G,\R 'AS

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D•mão•d•d••<~~~r,~~~,
REDAÇÃO

HOMENAGEADAS

CARITA ROSA GONÇALVES
DALILA GUEDES MENEZES
ELISANGELA CAETANO DE OLIVEIRA
GISLAINE PEREIRA SOUZA
IRANY RODRIGUES DOS SANTOS
KATE MEIRE CAMARGO INACIO
KELHA DUARTE BISPO
MORGANA ALVES DOS SANTOS
KAMILA S. ALVES DE OLIVEIRA
PAMELA DA SILVA GONÇALVES
RAIMUNDA GOMES SOARES BEQUIMAN
TALITA RUAS AGUIAR
VILMA JACINTA DA SILVA
DRA. V ALQUIRIA MARQUES POLIZELI
LUCIANO RODRIGUES DE AGUIAR
NIV ALDO TOLEDO

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br